& Avunculi noftri Charilfimi ex altera Parte,

Bona, lealis, iincera, vera, integra & firmaPax, Amicitia,Li-

ga, Confcederatio, Unio, &c Intelligentia per Terram Mare A-
quafque dulces & ubique Locorum , inter Nos & didtum Charif^

fimum Avunculim noltrum , noitraque Regna, Subditos, Vafal-

los & Ligeos noitros tradiatx concordatx, conventx, initx &
conclufx fint, prout per Inftrumentum Tradtatiis Conventionis

& Conclufionis hujufmodi pleniiis liquet & apparet, cujus verus

Tenor de Verbo in Verbum fequitur & eft talis

,

Univerfis , ^c ut fupra de Dat. undecimo Die Maii.

Hinc eft quod Nos yacohis Rex antediSius,

Ex intimo cupientes uthujulmodiPax, Amicitia, Liga &Coft-
foederatio inter Nos & didtum Chariffimum Avunculum noftrum
noitrofque Subditos confolidentur &c coalelcant

,

Tradtatum, Conventionem , Ligam,Confoederationem&Con-
clutionem fuperius defcriptas , atque omnia & fingula Capitula &
Articulos in eifdem comprehenfa, Laudamus, Audtorifamus, Ra-
tificamus & Confirmamus, ac pro Laudatis, Audtorifatis, Ratifi-

catis, Approbacis & Confirmatis habemus & haberi volumus per

Prxfentes

,

Omnibufque & fingulis Privilegiis, Difpenfationibus , Caufis.

Rationibus, Prxtextibus, Occafionibus , ac aliis cujufcunque Ju-
ris & Fadti Remediis in Genere vel in Specie, Nobis de Jure vel

ab Homine fub quacunque verborum ferie conceflls five conce-

dendis, aut alio quocunque modo competentibus five competitu-

ris, perinde ac fi fpecialiter & nominatim hic eflent infertx
,

quo effedtus didti Tradtatus aut alicujus Articuli five Capituli in

eodem comprehenibrum quomodolibec pofljt impediri, Lege aut

Canone quibus cavetur quod Generalis Renunciatio Privilcgii Ex-
ceptionis vel alcerius Beneficii fucuri non valeac in aliquo non ob-
ftancibus, palam publice exprefse ex cerca Scientia in Vim Padti

& in hiis Scriptis Renunciamus

;

Et infuper, per hxc Sacrolandla Dei Evangelia per Nos reve-

ren-
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Ann. D. renter, & corporaliter hic tada, Juramus, atque in Vim Pafti &
1534. Verbo Regio Promittimus, quod omnia & fingala Articulos 6c

Hefl.i». Capitula in fuprafcripto TradlatuConventione&Conclufionecom-
prehenfa fideliter bona fide & omni cum efFedlu obfervabimus &
exequemur , & per Subdicos Vallalios & Ligeos noftros quatenus

iplbs tangunt obfervari & exequi faciemus.

In quorum omnium & fingulorum Fidem & Teftimonium has

Literas noftras Patentes Sigillo noftro Magno figillari & muniri

,

ac per Notarios publicos fubfcriptos conlignari & fubfcribi , feci-